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Jeg begynte på Sør-Roan skole, skoleåret 2006-2007. Jeg gikk hele min grunnskolegang på Sør-Roan, 

før jeg flyttet til Trondheim for å gå på musikklinja ved Heimdal videregående skole. Jeg gikk 

barnehageårene mine ved Tusseladden barnehage. I dag studerer jeg ved Universitet i Bergen. 

Årene mine ved Sør-Roan skole var stort sett svært fine. Gode lærere, svært gode uteområder, men 

for få medelever. Jeg gikk i en klasse på 8 elever, da vi starta var vi en liten klasse, da vi gikk ut kunne 

man bare drømme om så mange i én klasse.  

Nesten alle i klassen min flytta på hybel på videregående skole, og vi alle kunne hatt svært godt av å 

prøve oss i et større miljø allerede fra 8. klasse. Overgangen fra ungdomsskole til videregående kan 

være svært tøff. En Masteroppgave i spesialpedagogikk skrevet ved UiO, viser til at elever som er 

borteboere har lettere for å droppe ut av videregående skole, og det på grunn av de ikke mestrer det 

sosiale. Derfor mener jeg vi skylder 10. klassingene våre at de er så godt rusta som mulig til 

borteboerlivet og til å håndtere nye sosiale settinger, at vi ikke har noe frafall.  

Det hadde vært bra for elevene nord i Åfjord å samles etter 8. trinn. Elevene burde samles på Sør-

Roan skole. I informasjonsheftet fra Åfjord kommune kommer det tydelig fram at plass og lokaler 

ikke er et problem på Sør-Roan skole. Man kan alltids argumentere med at det er et gammelt bygg og 

at man ønsker «sentrumsutvikling» på Roan, og dermed skal bygge ny skole der. Men i første 

omgang tror jeg det vil være svært viktig for ungdomsskoleelevene i den nordlige delen av Åfjord å 

samles på Sør-Roan. Vi alle har bare godt av samhold, samvær, mangfold og ikke minst, og vokse 

sammen.  

Ved å slå sammen ungdomsskolene vil elevene kunne få tilgang til flere valgfag, programfag og ikke 

minst medelever. Det sosiale i ungdomstida er så utrolig viktig, at å unngå å ta hensyn til det vil lønne 

seg svært dårlig på lang sikt. Med tanke på hvor mange timer i uka elevene bruker på skolen og ikke 

minst hvor viktig en trygg og god skolehverdag er, skylder vi elevene å strekke oss langt for å gjøre 

det sosiale miljøet best mulig. Åfjord kommune kan ikke hoste opp hyggelige klassekamerater som 

interesserer seg for det samme, men Åfjord kommune kan samle de eldste grunnskoleelevene på 

Åset og på Sør-Roan. I gamle Roan er det så få elever at det eneste fornuftige er å samle de eldste. 
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